

PEMERINTAH KABUPATEN PASER DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jln. Kusuma Bangsa Km. 05 Kompleks Perkantoran Telaga Ungu Gedung D Lt. 1 Kav. 2

TANA PASER

omor

: 477 / 1/6g /Sekretariat/IX/ 2022

Tana Paser, 20 September 2022

Lampiran

Perihal

Kepada

Yth. Kepala Dinas Kependudukan dan

Pencatatan Sipil

Kab. Balangan

Di-

KAB. BALANGAN

Dengan Hormat,

Teriring salam hormat, Kami sampaikan kepada Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kota Balangan beserta Staf semoga dalam keadaan sehat wal afiat dan lancar dalam menjalankan aktivitas sehari-hari. Merujuk prestasi dan penghargaan yang pernah diraih Disdukcapil Kabupaten Balangan sebagai DUKCAPIL TERBAIK yang telah menerima Penghargaan Panji panji Keberhasilan. Berkenaan hal tersebut maka:

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Paser akan melaksanakan kunjungan kerja ke Disdukcapil Kab. Balangan dalam rangka sharing dengan melihat langsung kegiatan Pelayanan dan Pencatatan Sipil by Siak Terpusat serta Inovasi apa yang telah dilaksanakan Dukcapil Kabupaten Balangan.

Adapun pelaksanaan Kunjungan pada hari Rabu 28 September 2022;

- a) Plt. Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
- b) Kabid Pelayanan dan Pencatatan Sipil.
- c) Staff Jafung dan Operator.

Demikian surat ini kami sampaikan atas kebaikan dan kerja samanya kami ucapkan terima kasih.

Dikeluarkan di : Tana Paser

Pada tanggal

19 September 2022

Plt. Kepala Dinas,

H. SUDIRMAN S.Sos M.Ap

NIP. 196512311995031019

Tembusan

- 1. Bupati Paser
- 2. Sekretaris Daerah Kabupaten Paser